

AKTUALNOŚCI IZBY

BROSZURA INFORMACYJNA DLA FIRM CZŁONKOWSKICH



Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza dokłada wszelkich starań, aby wszystkie firmy członkowskie były informowane o naszych kontaktach instytucjonalnych, aktualnych możliwościach współpracy i wydarzeniach. Dla tego celu stworzyliśmy broszurę w trzech językach w postaci "**Broszury Informacyjnej dla Firm Członkowskich**", która podsumowuje informacje o Izbie i tego co nasza instytucja obecnie oferuje dla firm

członkowskich. W publikacji tej będzie można znaleźć informacje na temat rozwoju Izby, ram korzystania z logo Izby i komunikacji, naszych partnerów i planowanych wydarzeniach, reprezentacji na targach, możliwości reklamy i sponsoringu, korzyści płynących ze statusu partnera premium, aktualnych przetargów i projektach.

Broszura zostanie wysłana do wszystkich firm członkowskich drogą elektroniczną i pocztową we wrześniu.

SAVE the DATE! Doing Business in Hungary/ Katowice/2023. szeptember 21.



Województwo Śląskie, Fundusz Górnośląski S.A. oraz Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza serdecznie zapraszają na wydarzenie "**Doing Business in Hungary**" w Katowicach, które odbędzie się 21 września 2023 roku. Partnerami wydarzenia są *ASB Poland Sp. z o.o.*, *Consulting Hungary Kft.*, *Kancelaria Prawna Kecser*, *Raben Logistics Poland Sp. z o.o.* oraz *Enterprise Europe Network*.

Więcej szczegółów na temat wydarzenia można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

NOWOŚCI TARGOWE Z POLSKI

15. PACKAGING INNOVATIONS 2023



15th International Packaging Fair

PACKAGING Innovations

20-21.09.2023, EXPO Kraków • packaginginnovations.pl

Targi **PACKAGING INNOVATIONS 2023** odbędą się w Krakowie, w dniach 20-21 września 2023 r., w EXPO Kraków. Tegoroczna wystawa skupi się na ekologii, inteligentnych opakowaniach i designie, a także uwzględni profil wystawców i odwiedzających. Wydarzenie przyciągnie wystawców z całego świata. Odwiedzający będą mogli spotkać się z ponad 100 planowanymi międzynarodowymi firmami, takimi jak producenci opakowań drewnianych, kartonowych, plastikowych, szklanych i metalowych, a także innych usług dla konsumentów. Więcej szczegółów można znaleźć tutaj:

[Read More](#)

FASTENER POLAND®

Targi **FASTENER POLAND®** odbędą się w EXPO Kraków w dniach 18-19 października 2023 roku. Będzie to już 6. edycja Targów w Krakowie. To wyjątkowa międzynarodowa wystawa, podczas której uczestnicy mogą zapoznać się z technologiami budowlanymi, nowymi produktami i różnymi rodzajami elementów złącznych.

Wydarzenie jest wyjątkową okazją dla firm działających w Europie Środkowo-Wschodniej. Z jednej strony mogą budować swoje kontakty w szerokim międzynarodowym środowisku, a z drugiej poznać nowych klientów.

Więcej szczegółów można znaleźć tutaj:



[Read More](#)

POZNAJ NOWEGO CZŁONKA IZBY

HUN-EX-POL



HUN-EX-POL pomaga wejść firmom na rynek w polsko-węgierskich relacjach biznesowych. Do jej głównych zadań należą: badanie rynku, pośrednictwo w kontaktach z partnerami biznesowymi, wsparcie negocjacyjne oraz reprezentowanie polskich firm na Węgrzech i odwrotnie. Firma zajmuje się również dystrybucją na Węgrzech polskich ręcznie wykonanych drewnianych mebli ogrodowych, skrzynek na kwiaty i innych drewnianych ozdób. Firma jest partnerem współpracującym z Polsko-Węgierską Izbą Gospodarczą, początkowo jako przedstawiciel jednej z firm członkowskich, a obecnie- wspierający instytucję w zakresie reprezentacji na Targach.

[Read More](#)

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

Modyfikacja świadectwa charakterystyki energetycznej i nowe przepisy dotyczące zatrudniania cudzoziemców na Węgrzech

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak najszerszym zakresie. We współpracy z naszą firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier.

Zachęcamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami na temat modyfikacji świadectwa charakterystyki energetycznej oraz nowych przepisów dotyczących zatrudniania cudzoziemców na Węgrzech.

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej szczegółów na temat wiadomości można znaleźć pod poniższym linkiem:

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

[Read More](#)



Powered by Glue Up

All-in-one CRM Software for Growing Communities